
VISTA

VISTO

VISTO

Conservatorio di Musica
Lorenzo Perosi
Campobasso

lstituzione di Alta Cultura

IL DIRETTORE

Ia Legge 21" dicembre L999 n.508 di Riforma delle Accademie, dei

Conservatori di Musica, degli Istituti Superiori per Ie Industrie Artistiche er 'il
degli Istituti Musicali pareggiati;

il D.P.R. 2B febbraio 2003 n. 132, Regolamento recante criteri per

I'autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni
artistiche e musicali a norma delÌa Legge n.508/7999;

lo Statuto di autonomia del Conservatorio di Musica "Lorenzo Perosi" di
Campobasso approvato con Decreto Dirigenziale no 20 del 19 gennaio

2006;

VISTO il Bando prot. n.554 del 79/0\12023 relativo alle procedure di selezione .

per le Collaborazioni ad attività parziali degli studenti emanato ai sensi del

D.Lgs n. 68 /20L2 e, in particolare ,I'art. 4;

DECRETA

1] La Commissione giudicatrice per le selezioni delle candidature relative alle

collaborazioni ad attività parziali degli studenti - Attività di tutoraggio per I',a.a.

Z0ZZ /2023 è così composta:
o Presidente della commissione M" Vittorio Magrini
o Prof. Ferdinando Muttillo
. Prof. Nicola Cordisco

2] La Commissione è convocata per il giorno 24/02/2023 alle ore 12;30 per procedere

alla valutazione delle candidature pervenute

Campobasso 23/02/2023

It DIRETTORE
RINI''\):,&

Viale Principe di Piemonte, 2/A " 86100 CAMPOBASSO

Tel. 0874 90041 - 0874 90042 - Fax 0874 41.1377 - codtco Fiscale: 80una30701 '
É-m aili @ P E c : a m mi n i staz i o n e@o ec. c o n s erv ato d o De rc si. i,

Sito lnternet www.conseruatorioperosi.il

@


		2023-02-23T12:12:08+0100
	Conservatorio Statale di Musica Lorenzo Perosi di Campobasso




